UBND TỈNH ĐỒNG NAI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT NÂNG LƯƠNG TRƯỚC THỜI HẠN
Kính gửi: Hội đồng xét nâng lương trước thời hạn năm 20……
[bookmark: _GoBack]Tôi tên là:
Ngày, tháng, năm sinh:
Đơn vị công tác:
Số năm công tác:
Ngạch:	Mã ngạch:	Hệ số lương:
Ngày hưởng lương theo quyết định gần nhất:
Thành tích đạt được:
1. QĐ số:
2. QĐ số:
3. QĐ số:
Đề nghị Hội đồng xét nâng lương trước thời hạn năm 20…. Trường Đại học Đồng Nai xét nâng lương trước thời hạn cho tôi.
Chân thành cảm ơn ./.

	Đồng Nai, ngày………..tháng……..năm 20…..
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)